
 

 
УКРАЇНА 

                           ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

   
   

 

РІШЕННЯ
 

№ 455 

06.12.2023                                                                                                              м. Хуст 

 

Про надання згоди на 

проведення будівельних робіт 

 

Керуючись, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши службову записку начальника управління освіти, релігій та у справах 

національностей від 06.12.2023 № 01-28/767, виконавчий комітет Хустської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду  управлінню освіти, релігій та у справах національностей  

виконавчого комітету Хустської міської ради на проведення будівельних робіт  по 

об’єкту «Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту-протирадіацій-

ного укриття Хустської спеціалізованої школи І-ІІІ ст. №6 Хустської міської ради».  

2.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Сабадоша В.М.. 

 

 

В.о. міського голови                                                                          Василь КАЛИН 

 


